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WONCA Avrupa Kongresi yaklaşırken…

Okay Başak¹

WONCA Europe Conference approaching…
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      Değerli Okurlar,
    Bu sayımızı TAHUD olarak önümüzdeki ay İs-
tanbul’da yapacağımız WONCA Avrupa Aile He-
kimliği Kongresinin giderek artan heyecanıyla 
sunuyoruz sizlere. Oldukça geniş ve doyurucu bir 
programı olan Avrupa Kongresi eş zamanlı etkin- 
liklerinden biri olarak 14. Ulusal Kongremizi de 
yapacağız. Eş zamanlı oturumlar şeklinde gerçek-
leşecek olan ulusal kongremizin programı içinde 
çok önemli bir oturum yer alacak. Editörlerimizden 
Doç. Dr. Ümit Aydoğan, ülkemizde aile hekimliği 
alanında bilimsel dergicilik konusunda, özellikle 
makale değerlendirme ve yayına kabul sürecini tar- 
tışacağımız bir çalıştay (workshop) hazırlıyor. Der- 
gimize gelen yazılar için hakemlik yapan akade- 
misyenlerimiz başta olmak üzere tüm okurlarımızı 
bu çalıştaya bekliyoruz.

    WONCA Avrupa Kongresi dergimiz açısından 
bir başka heyecan alanı… Avrupa’dan ve Dünyanın 
birçok ülkesinden beş bine yakın katılımcı bekle-
diğimiz bu etkinlik Dergimizin tanıtımı için bu-
lunmaz bir fırsat. Biliyorsunuz Dergimiz için ‘pub- 
med’ başvurusu yapmış bulunmaktayız. Dergimi-
zin ‘pubmed’ kapsamında taranması için çok güçlü 
dayanaklarımız bulunsa da bunun başarılması önem- 
li ölçüde tanıtım ve lobi etkinliğine bağlı kalmak-
ta… Buradan hareketle 2015 WONCA Avrupa Kon- 

gresi sırasında dağıtılmak üzere Türkiye Aile He-
kimliği Dergisi WONCA Avrupa Kongresi Özel 
Sayısı yayınlayacağız. İki yıldır yalnızca çevrimiçi 
yayınlanmakta olan Dergimiz bu özel sayıyla kâğıt 
baskı olarak ulaşacak sizlere. Böylece henüz bellek-
lerimizden silinmeyen baskı kokusunu hissedeceğiz 
yeniden. Bu özel sayıda kongrede yapılacak önem-
li konuşmaların tam metinleri ve sunulacak önemli 
bildirilerin özetleri yer alacak. Sizlerin gönderdiği 
ve kongrede sunacağı bildiriler de bunların arasında 
olacak.

   Ülkemizden bine yakın meslektaşımızın katı-
lımının beklendiği 20. WONCA Avrupa Aile He-
kimliği Kongresinde buluşmak, dört gün boyunca 
İstanbul’da esecek WONCA ve aile hekimliği rüz-
gârını hissetmek ve Dünyanın hemen her bölge-
sinden gelecek aile hekimleriyle tanışmanın ve kay-
naşmanın heyecanını yaşamak üzere sizleri bir kez 
daha kongremize davet ederek bu konuyu şimdilik 
kapatıyorum.

    Her geçen gün dergimize ilgi artmakta ve gi- 
derek daha çok yazı almaktayız. Dergimize gönde-
rilen her yazı titiz bir değerlendirmeden geçirilmek-
tedir. Bazen bu değerlendirmeler gecikse de bu-
nun en önemli nedeninin metodolojisi iyi ve aile 
hekimliğinin özgün araştırma alanlarında gerçek-
leştirilmiş çalışmaların sonuçlarının rapor edilme 
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niteliğini artırmaya yönelik olduğunu bilmenizi 
isteriz. Yine de 2016 yılı itibariyle Dergimize ge-
len yazıların hakem ve editoryal değerlendirme 
süreçlerinin hızlandırılmasını amaçlamakta ve bu-
nun için çalışmalar yapmaktayız.

     Bu sayımızda yine güzel araştırmalar yayınlı- 
yoruz. Hamurcu ve arkadaşlarının “obezitenin ben- 
lik saygısı ve beden algısı üzerine etkilerini” araş- 
tırdıkları çalışma özellikle ilginizi çekecektir.

      Hemen hepimiz uygulamada sigara içen hasta-
larımızın sigara içmeyi bırakmaları konusunda 
duyarlıyız ve titizlik gösteriyoruz. Çoğumuz bunu 
basit bir tavsiyenin ötesine taşıyoruz. Konya Üni-
versitesi Aile Hekimliği Anabilim Dalından Kargın 
ve Marakoğlu önemli verilerini paylaşıyorlar bi-
zimle. Sigarayı bırakmanın kişinin sağlığı ve özelde 

solunum işlevleri üzerine olumlu etkilerine yöne-
lik yeni kanıtlar sunuyorlar. İlgiyle okuyacağınızı 
umuyorum. Bu sayıda ayrıca, artık gelenek haline 
gelen aile hekimliği araştırma günlerinde sunu-
lan bildiri özetleri de yer almakta. Henüz bir fikir 
aşamasından çalışmanın projelendirilmesine, ilk ve-
rilerin değerlendirilmesinden son çalışma raporunun 
sunulmasına kadar geniş bir yelpazede bilimsel a- 
raştırma yapma sürecinin tartışıldığı bu bildiriler 
Dergimizde yayınlanmaya devam edecektir.

     Ekim ayında WONCA Avrupa Kongresinde ve 
Dergimizin özel sayısında buluşmak dileğiyle…
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